
 

 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
12.10.2023                                                                                                                              № 18  
 

 
О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района  

от 18.07.2013 № 22 «Об установлении размера расчетной единицы» 

 

В соответствии с законом Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ              
«О расчетной единице» 

 
Дума Тегульдетского района РЕШИЛА:  
 
1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 18 июля 2013 года № 22  

«Об установлении размера расчетной единицы» (в редакции решений Думы 
Тегульдетского района от 25.12.2014 № 25, от 26.11.2019) следующие изменения: 

в пункте 1 слова «1214,17 рублей» заменить словами «1280,95 рубля». 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 октября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района. 

 

 

   

 
 

Глава Тегульдетского района                             Председатель Думы Тегульдетского района                              

                             И.А. Клишин                                                                                А.П. Мельник 

     

 


